1)4 ,, : а ,{g- '-:'

..{)

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполпительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИИ>)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16,09.2022r. село Совхоз Чкатtовский Nn i*

Об отмене постЕIновления администрации СП <Село Совхоз Чкаловский> от |6.02.2024 JЮ 20 (О
запрето несанкционированного IIаJIатравы, сгораемого мусораЕатерритории сельского

посолония (Село Совхоз Чка,товский>> в2024 году)

На основании экспертного закJIючения правового управления администрации Губернатора
Калужской области от 15.04.2024г, jЪ1206-П-06l2024 на постановление администрации
(исполнительно-распорядительНого органа) сольского поселения <Село Совхоз Чкаловский> от-

|6.02.2024 J\b 20 (О запрете носанкционированного пала травы, сгораемого мусора на
территории сольского поселеЕия <Село Совхоз Чкаловский>> в2024 году)

+

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Отменить постановление администрации СП <Село Совхоз Чкаловский> > от |6.02.2024 JЮ 20
кО запрете несанкционированного rrала травы, сгораемого мусора на территории сельского
поселония кСело Совхоз Чкаловский>> в 2024 году>
2.. Обнародовать настоящее постrlновление путём рIвмещения указанного постановления на доске
объявлений.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации
сельского поселения
<iсело Совхоз Чкаловский> А,Н.Авдеев